
は

D6

D8

コインロッカー

園内シャトルバスルート

A3

B13

A2

E9
コインロッカー

アドベンチャーエリア

ホテル レオマの森

温泉 森の湯

ウェルカムゲート

D1

バードランド

D4

C5

C3

B11

B15

B14

B19

B21

B20

B23

E1F1

E2

E6

G7

G9
E10

G8

G1G4

G5

B8

B7

E7

B9

B6

B4
G6

B2
E8

E5

D5

G4

G4

B3

C2

C1

G4

B1

E4

風 の 道

G2

B16

D9G10

B17

マジカル ストリート

E3

（森のルチア内）G3

A5

ウェルカムプラザ

B24

B5

レオマウォーターランド

A1

C4

C6

C6

花2

花3

花3
花3

花3

花1 花3

花送
迎バ
ス（1
0/1
4～1
1/23

限定
）

（モスク内）

B22

D10

A4

ウェルカムプラザ⇔ホテル《徒歩約10分》
ウェルカムプラザ⇔バードランド 《徒歩約5分》
ウェルカムプラザ⇔マジカルストリート（花火ファンタジア・奇跡のオーロラショー）《徒歩約10分》
ウェルカムプラザ⇔ウェストレイカー（遊覧船）または風の道 （徒歩）⇔オリエンタルトリップ《約20分》
※大人がゆっくり歩いた時の目安です。
※ウェストレイカー（遊覧船）は待ち時間が発生する 場合があります。

ホテルレオマの森⇔マジカルストリート前
レオマ園内シャトルバス乗り場
オリエンタルトリップ⇔有料駐車場
花送迎バス乗り場 10/14～11/23限定

（モスク内）

レオマベルばらガーデン

（モスク内にて）

360°3Dプロジェクションマッピング
レジェンドパレス

オリエンタルトリップ

D3

D7

B16

B12

G11

B19

D11

B18

A6D12

D2

（マジカルストリートにて）

キャラクターやパフォーマーが
総出演の華やかな
パレード

奇跡のオーロラショー×花火ファンタジア

（マジカルストリートにて）

パブリック
メインゲート
ホテル側ゲート
総合案内所
授乳室
トゥインクルハーモニー
スペースシップ横  無料休憩所
ウェルカムプラザ2F  無料休憩所
ペディー＆ポーリーモニュメント
LOVEリング
マジックストロー下ゲート
Reomaヒストリーミュージアム

G1

G2

G3

G4

G5

G6

G7

G8

G9

G10

G11

グルメ
E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

E8

E9

E10

ウェルカムプラザ グルメ
　 豚まん本舗
　 きりん堂 レオマワールド店
　 ドラゴンドック
　 クレープウィンドウ
　 らーめんパイタン

レストラン モグモグ
pizza&cafe festa
マジカルカフェ
ポップコーンハウス
ハッピーBOX
キャンディー
PEDDYS COFFEE
～cafe&shop～
チキンBOX
WOOLIE’s Restaurant

ペディーズ                 コーヒー

ボックス

ウーリーズ　                レストラン

ボックス

フェスタ

ぺディー・バード ポーリー・バード

エンターテイメント、ライドアトラクション、グルメにショッピング…

B10

ギフトゲート

スカイ アンド シー

ルチア

ショッピング
ウェルカムプラザ ショッピング
　 さんさん市場 GIFT GATE
　 SKY ＆ SEA
　 森のLUCHIA

F1

コインロッカー（有料）

車イス（無料） オストメイト身体障がい者用トイレ

子どもと一緒に入れる
トイレ オムツ替えシート喫煙所

救護室ベビーカー（有料）

インフォメーション

授乳室

【のりもの券・園内フリーパス】
販売所

レオマ

ラブ

トイレ

5大

5大

5大

5大

5大

体験エンターテイメント ライドアトラクション
DARK SIDE（ホラーハウス）

ジュラシックパニック（恐竜迷路）（2024.1/8まで）

ロードトレイン（期間限定）

ペディードライブ（FP適用外）

　 バードフライヤー
おっとっと（2024.1/8まで）

恐竜探検ジュラシックファンタジー（2024.1/8まで）

VR WORLD

B18

B17

B19

B20

B21

B22

B23

B24

　 大観覧車・足ブラ観覧車
レインボーバンディット
　 ビバーチェ
カルーセル（メリーゴーランド）

　 キンダーガーデンレイルロード
レディーバードコースター
ゴーカート
ファンシーフライト

ダーク　　     サイド

キッズコースター
スペースシップ2056
スカイサイクル
パイレーツ
バトルビースト
レッツゴー トーマス
レイクボート デキシークイーン
　 ウェストレイカー

B10

B9B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

C1

C2

C3

C4

C5

C6

B8

B11

B12

B13

B14

B15

B16

5大 イルミ絶ビュー ５大ライドアトラクション

※写真はイメージです。 　※ＦＰとはフリーパスのことです。

オリエンタルトリップ
日本一のエスカレーター（マジックストロー）
モスク
プラサット・ヒン・アルン
十二望展望台
タシチョ・ゾン（1階のみ観覧可）
レオマバザール
ホワイトガーデン
フラワーガーデン
レオマローズガーデン
エディブルガーデン
アリスイングリッシュローズガーデン
レオマベルばらガーデン

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D9

D10

D11

D12

ワールドブイアール

パロットシアター
ウォーターステージ
ジャングルステージ
ファンタスティックパレード
ツリーステージ
3Dプロジェクションマッピング
レジェンドパレス

A1

A2

A3

A5

A6

A4

ごっこタウン
手作り工房（FP適用外）
（10/30までは　 にて営業）

宝石さがし（FP適用外、期間限定）

キッズスクエア（11/2から営業）

カピバラ温泉
すみっコぐらし展
10th Anniversary ～すみっこ表彰式～
（FP適用外、9/1～10/29限定）

C1

10周年を迎えた、
おめでた～いすみっコたちを
”すみっこ表彰式”にご招待!

9/1～10/29
会場：NEWレオマワールド内特設会場
料金：3歳以上 600円（税込）
 ※フリーパス不可

©2023 San-X Co., Ltd. All Rights Reserved.

C6

花1

花2

花3

花ワールド■■イベント期間

ダリア展（9/16～11/5）
マリーゴールドのゴールドラッシュ
フェスティバル（9/16～11/23）
秋の大バラまつり（10/14～11/23）


